
§qlouvilr vvnpřárlápí  zÁvaz4É

ttzavřená cite g ll+ e, ods[ , 2 ; rákona č , S9/20 t2 §tr,, obč anský z/ rkcrní k, v pl* tnónr zněttí , ttreeí  tč rnií rr
snlIuvní nt i sllirt intn i :

Ohjuďttrrrlem

Zt{ klxrlní  š kalrr g §.{ atcřskú  š koln Frenš tttt p. R,, Záhuní  408. okr"es Nclvý Jič í n

Zú httní  4{ i8

I ] 'rcrrš tát pod ltatllroš té rrl

lČ ;  6033S25 l

fl

ilt lďwalelutt

§lJN Sutdr:ol,, spolok

ltpt. Nálcpky 962ll3

í ] lonloup

l{ -1l265?5Í t6§

r,

FoJtis slrutkoyóho gtavu

l, §nrluvrrí  str; iny ttziivřely dne { 1.10,20t4 sttlloLtvu o za.iiš tění  tyž ařskr3ho kut:zrt prcl dr3í j rrraí eřské
§kcrly NtŠ  §kalskť r č tvt-t ', í ir* trš tát ptr< l Rntl} ro§těrn.

§tralr*  objerlrratele jc ptrvinnýrl subjokierrr prn zveřejňování  v rrlgistnt nnrluy rllc smlouvy uvedcné
v ttgtanoven{  odst. 1" tohot*  Č lónktt a má povinttost rtzavřctrou slnlouvrt eveřejnit pcstupe;n potí le
zákona č , 340/20l5 §b., zŘkon o rogislru * niluv, vB zněni po;rciěj§í ch pí nelpivrl,

ObČ  snrltrvní  sť rany sltodttě konsť atrrjí , ž e clo okanrž iku sjeilnárrí  té to smlativy nprjo§lo k rtveř* jrrč ní
smloilvy ttvcrlené  v od* t, l toh$to č lárrku v rcgistru §nr'lt| v, t ž e jso*  si věeicrrny právnich.nás} eeí kť r
s tí rn spajenýeh.

Vzájnru ť tPravY var{ j* nrnýeí r práv n povinností  vyplývaií cich z.pť rvodnč  sjednnné  snrlqttvy,
s ohledetn na sltuteč * tlst, ž e obó §fí "any j€dllaly s vč domí rtt závazttosti uzavřllné  rnlouyy
st v snuladu sjejhtt ob* ahent plnily, oo si vzáj* rnnč  ujecllra} y. it v§ §llí tu*  trapravit stav vzniklý
v dŮsleclku neuveí 'ejnů ní  snrlortvy v registru §lrrlttv, sjeclnávajisttt luvní §trátty trlt*  novou sn:Isttvtt
vo enění , j* l<  jp t lt ile uvetlenn,

tr,

Práv*  *  zitv* r,I ty sttrluvnich stran

l, * §rtrlrrvltí  l; trany si tí rrrto tt jeilniitrí nr vzí .ientné  stvtzttjí , ž rr olrstli vzájenrnÝch prár, a povintrcsí í " kter.ý
tótll0 snll* tlvtrti ttovč  sjcclnár,a.jí ,.ic zcela a bsze zbylku vyjárlť en tuxtottt pů vr: tlnč  s.i* tln* nó

J,

4.



3,

4.

§nll0{ lvyl, kt* rri tvoří  p} § 1ytó ť ič ely pí í lohu lé tr:  snilottvy. Lhů ty sc rovrtěž  řiclí  pť rvodrrě sjednanou
snrlouvou a poč ittj i se od trplynuí í  31 d* ů  tld dara její í rn uegví tlttí .

§nrluvrií str§l} y í Jť olllřlš ují , ž e veš lterá vzájenrně poskytlruí ť r plněrrí  n*  základe pť tvodně sjednarré
sttrlrrttvY PovaŽrrjí  za plndní  dle tdto smlouvy et ž o v souvi,rlosti se vzi{ jr: rnně ptlskytntrrým plnč nim
netru< lou vzlijtrrrně vztráš et vť rč i ctrrrhé  stt: luvní  sn,* né  nároky z tí tulu bszdť rvodné hó * bohsconí "

Snlnvní  strnlty J:rohla§ují , ř*  ve§kerá budou$í  plněrrí z-té tr:  ^ snrlouvy, která rnají  být otl okanrž iku
.iejí lto rrv* fejrtč ní  v registru xmluv pliróna v scrul* < lu s$bs&hem vzájerrrnýclr závazkť r vyjáclřcrrýnr
v pří loz"e tú tcl sntlouvy, [ rudou splněna ptrtllc sjc< lnarlých podnrí rrek.

Í intluvnÍ .$tť í lllí t, která jc povirtnýl*  slr[ iektenr pro zveř* jňování  vtegistrLr stttluv cllc smlouvy
uvcdrrnd v Ól. l. rtdst, l tdto stnlouvy, sí }  tí lnto zavazljr:  drllté  srnluvrrf .strlnč  k ncprodlené tnn
zveřejnŠ nÍ  tátn sntlelirvy a jr: .ií  konrpletni pí í lohy v registru stn| uv v soulailu § u§tan§vstlí fi § 5
zákona o legistru gntiuv.

ttL

ů ily &r qč rltt ttsta n ove n l

l. Taí o §tnluuva o vYpuí tidrirrí  zú vazki nnbýv*  ů ť innosti elnttn uveřejttš rrí  v registrtt strtlltv,

?. 'falo snl} ottva r:  v"yptřárlriní  z,ávarků  je vyhotoverra vó cJvorl st* jrropisoch, kaž dý s hrrtlnoí otl
origilrálir. přič * rnž  kaž rlá ze smlrtvtlí clt sirrrrr rrbdr,ž í jede tt ste"inopis.

Přiiolttt§, l * §nrloirvrr o zajiš tč rrí  lyž nť skóho lturzu z.e ilne B,lu.2(124

Por} pisy

M gr: . Kaí eřina Nakl ňclalov&

§UN Outdor:r, spolek

"!
lrrg, Lukť rš  h,I$Lhálkí i, Ml} A

i'erlitel š koly

I  VpřlprrrtČ  "Í tkýolrkli Z$]ě§ §llt lt} uv;v } ll ť * l§j} l{ rll zrŇfku rnrr; ii hr,l lyi,o zl} * By vs0ulntlu s § ??2 xú koun č . | 34i20I6;
o zgd* vánl vetqiný* h zahlirrk..iinrrk try nruhl hýt ptrstrrp; í l{ lí vllt* l§ póvnť .ú v§t}  1n pfú * tup+ k iilt § tt i*  tulrotrr zikonn,



§MtOuvn o uÁJlš TĚNi t_yž aŘsr* uo t< uxzu
uzavřená ntexi nÍ Žg uverlenýr,rri §trallami

§UN Sutcloor, spolek
kpt, Nálepky 962l).3

779 00 Olon,tottc

lČ : 2§575{ 168

zasloupen: Mgr, Kateří nou Nakládalovou
Kontnktní  aelresa: §UN Outdoor, .spolek, Bí lá 155, 739 15

{ d* le jen olrsť aralel) '

a

Záklndní  §kola a Mateřská š kola Frenš tát pocl Raclho§těrrr, Záhuní  408, akres
Nový Jí č í n
Záhuni 408

7 44aL frenš ť át poci | lar.ihtlš těnr

lČ l ri0336ž 51
zi:sť oupe n: lnc] . Luk; i§ Machálka, M§Á

(clále jcrr objeclnattll)

uzavřeli clne 04,10,2024" náslcdujici srnlcuvu,

preambule

0| .;stnratel a olrjednalol ú zaví r* jí tJle ustanovení  § 2430 a následují cí lto zál< ona č í slo
891201,2 $lr,, obč anský zákcnik, v platnóm znč ní tuta §rnlóulru,

l, Přcclniět strrí ouvy
PřecJrnětern smlouvy je zajiš tění  lyž ařlkóho l< urzu 1:ro dětilž áky (rlóle jen ,,ú č astní ci l< tttztt")

zť lklad r_í lrr ate řskó š  kel iy

Š tcotsl< á r]Lvrť  M§, Frr:nš tál poc1 11acllrcí ; těitr

ll. T* rtní n n mí sto konárrí

20,01.2025 - 24,01.3025 - odpolední , R[50RT ní m 1 ni,srňv,

lll. poč ct t ič rsŤ ní l< ů  kurxu z t lt§lzš

50,vevěku4-617lt* t



, lv, řovintrogti srtrluvní clr stran

porlinnosti obstaratele;

i, Zajisí í výuku lyž ovóní  pro sktlpinu ú č arť ní ků  l< urzu,

2. Zajisli dopravu ú č astní kŮ kurzu ze základní lmateřské  §l< oly a zpět,

i3, Zajistí  výuku ú č astní kŮ l< urzu oclhot"ně kvalifikovanýrri zamě§tnanci nebo

spolilpracovní ky,
4, Zalisti ú razovó pojiš tění ú č asť ní ků  kut;u t"t pojiš ť ovny Kooperativa a,s,

5, Výrrka lyž ování ; lač ne ol< amž ikenr, kdy š kr: lní pedagogický doprovocl předá ú č aliltní ky

kunu urč enÉ rntt zarnóstnnnci nclro pracovní ku obstarate]e a konč í  přecjliní m

ú č aslní ků  kutau zpót peciagogicl< é nru doprtlvoclu, Pr* eelání  ú č astní kt}  kurzu bude

ecí o ku nt en lovdno pisem ně, v p ředáva cí ni protokol u,

6, Zorněstnanec nebo practivní k CIbsť srnť 8l§ Je odpovědnýiza bezpeč nost ú č astní kŮ

kurzu po ce lou elobu uvedenou v beldě 5 tr: ltoto č lárrku, pr"ič emž  provecle pouč ení o

b* zpeč ncrsti ú č agtní ků  kr;rzu a r:hování v prů běhii výuky,

Povinnosti objednatelei
1. Objedrrať el zajisť i, alry zákonní zástupcr ú č astní kri kurzu přihlásili ť rČ astní ky kurzu

přes pť ihlaš ovací systé rl na yvJlt_W,p!: ih]a§kafiak"urt,c?, nejpoadóJi do 30,] "1.ž 024 pro

řáelné  přihlóš ky,

?, Pedagr:gický pracovnik j*  pří tomen po celou dolru kirrzu jako dozor,

3, Provoeí e pouč ení  ú ť astní I< ů  kurzu o be zpeč nosť i pro cestování  dopravnim
prostřerlktnr,

4. Z.alistí  ú č asť rrí ků m kurzu, navč tč vují cí m MŠ . pro pobyl svač inu,
5, Zajisti, alry iáclrtó přihláš erlí icJclhláš ení ú č astní ci kurzu n jejich zákonní zás[upci nóli

ntož nost seznť rtnil se s iní ormacenri o kurzu a souhlnsili se Vš eobecnýnri
podrrr í nkanri §UN Ouť tjoor, spttlku,

6, V pří paclě zruš ení  ú č asť i na akci objednatelem z j ; ikóhokoliv dŮvodu, mŮŽe

obslaratel alcci nei.lo její  č ást usku| eč niť  bez Llč asti obJednatele. V takové m pří pactě

musí  olrstarrt* l :abezpeclit informovanost vš ech ú č astní ků  akce, nebo jejich

zákonrrých zástupců  a * statní  č irrnosti spojenó s akcí  (rJopr"ovod b§lre tn dopravy a prr

celou tlobu kurlu, tedy i v č ase,nriRto výuku, bezpeť nost). Obstaratel nrŮž e po

dom luvě aoj istit takú  dal š í  souvisejí cí  č irrnosti (na pří l< lací  svač ina, uscltová ní

materiálu apod,), 0 usliuteč nč ní  akee lrez ú č asti otlJednatcle ť Ouhoduje otganizátor,

V. řaba plnňní  l,óto smlouvy

Plrrňrtí  tól"o gmlouvy l< onč í  dnerrr §1" ů §,20ž §

ť l, ť ena za obstarání  věci, padmí rrky platby

Ce nn ť ýrlerrrrí ho lyž * řskdho kurzu je 3 3{ i0 Kč  i ú č asť ní k,

Úhrada bucle provedena zákonnýnrí  rástupci ú č astní kŮ kureu a to bankovttí m převodem

nebo jinÝm, přecienr snrlirvtlttýrr způ sr:benr, dle informací o konl< ré tní m kurzu,

$| ornovací  porlnrí nky kr-rrzu se řklí V"š cobecnýrni poclrrrí nkami §UN 0uldoor, spolku,



. Vll. CIchrana gsolrní ch ridaJŮ

0bjednavatel uclóluje obstarateli st:uhlas se zí Jracování m osobní ch ú cjaiů  v soulatju s

piaLnýrrri právní rrii přetlpisy, aejnróna s Nat'í zcní rn tvropskólro parlamerrLu ir Rac'lY Č .

2ú 16/679 xe clne 17,4,20ir6 o ochranó fyxických osob v souvislosli se :pracování nl

osobní ch ú dajů  a o volné m pohylru těchto t iclnjů  a o zruš ení snrěrnice 9§146/Ě5,

6bsť aravatel zpracovávó orobní  ú r,laje v náslerlr,t jí r: í rrt rozsahu za Úč elt* m zajiŠ tňní  akce :

jmóno, pť í jnrení , claturr naro?$ní , telefonní  korrtakt:ál< onné ho zástupce, alergie i zdravotní

orneu* ní  a kontaktní  rldaj* . objednať el je srozuměn, * e jeho osobní  Údaje budctu v

rrezbytndrrr rozsnhu poskyinuiy ke epracování  clalš í nr subjektŮrn, kle ré  jsoU soUČ áxtí

re alizace altce { např.;  pojiš ť ovna _ nrchivač rrí  lhŮta 10 let (dle plalné  smlourvy), ubYtovací

zaří zqní  _ archlvať ní  lhť rta je p0 dobt]  trvání  akce, S těmiť o * Lrbjekty je pode psaná

Zpracovalelská smlouva, kde je zabezpeč eno, ž e dala se neDudou přerráŠ et minrc prrrstor

EU, lecly do lřetí ch zerní , Vš ichni zptacovatelé  se porlrobilizávazkem nlČ e rtlivosti, a to po

dobu výkonu smlor-rvy a pr:  ctobu 5 let ocl ukonč ení  snlouvy.

Dálel pak buiinu r: tobní rldaje zpracovávány pro ť rč cly nptávněrróh*  rájnrr"r obs{ :nravat:e le a

plněrrí  právrrí povinttosfi, např,:  vecle ní vrtitřní eviclettce klientŮ, ú Č elrliclví , reklamace ,

nrorketing, t] Lrdou zpracovány po dobu nezlrytně nutnou pro plnóní  závnzku a zajiŠ tění

vzáje rlrrých práv a povlnnnsť í  1:o clobu $tancvellott přÍ sluŠ nýrrri předpisy, např, zákona o

ú č etnlctví , o ar:chivnictví ,

K clať urrr objednavať ele rrrají prií stup pouze t laš l:amrěstů an(i, kteří pracují lrud"na Pracovní

snrlouvtl nebo Dohotlu o proveclerrí  práce clle zákoní l< u práce. VŠ ichni tito zaměslnancijsotl
pcrrlrnbeni prohláš e ní  rr mtč * nlivosti, n to po ciolrrr j .0 let od oclcltoclu z naŠ Í spoleČ nosť i,

vllt, závóreč ná ustattrvotrí

sirrluvní  strany prr:hlaš rrjí , ž e lato snllouva byla uzavřena na zál< ladě jejieh svohodnd vŮle a

a rlikoliv v tí srti a za nápbclrrč  nevýhodrrých poclrrrí nek,

NerJí lnou souč áslí té L*  snrlouvy jsou Vš eobecné  poclmirrky $UN Outdoor, spolltu,

Pří padné  znrěny l{ : to smlouvy rlelhoů  být řeš eny potjze pí sernným doclalkem,



Tato snrlouv; l je vyhcr| ovena
jecle n výtisk,

V Bí ló dne 04,10,2024

ve cjvot-t oliginálech, 7l\ i'ť I li xaž dá srnluvní strana obdrž í

v e,,,* r: : l: ť r,* lfrl lí ,',,. an* §', w.,* í } 1-1ý

"{  ".. ._-""/ .""".,." "

lvlgr. l(a| eřina t{ akládalová
ra obstaratelc za objednatele


